138
SI
LV
YN
®
Ö
LF
LE

3
10
20
40 5 6 7
40
60
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес кг/м Артикул
SILVYN® CHAIN H80SC
205 114 150 80,5 200-250-300-350-400-500-600 6,70 H80SC150□□□
225 114 175 80,5 200-250-300-350-400-500-600 6,87 H80SC175□□□
255 114 200 80,5 200-250-300-350-400-500-600 7,04 H80SC200□□□
280 114 225 80,5 200-250-300-350-400-500-600 7,20 H80SC225□□□
305 114 250 80,5 200-250-300-350-400-500-600 7,37 H80SC250□□□
330 114 275 80,5 200-250-300-350-400-500-600 7,52 H80SC275□□□
355 114 300 80,5 200-250-300-350-400-500-600 7,66 H80SC300□□□
380 114 325 80,5 200-250-300-350-400-500-600 7,86 H80SC325□□□
405 114 350 80,5 200-250-300-350-400-500-600 8,05 H80SC350□□□
430 114 375 80,5 200-250-300-350-400-500-600 8,23 H80SC375□□□
SILVYN® CHAIN H80SA
129 114 74 80,5 200-250-300-350-400-500-600 5,99 H80SA074□□□
149 114 94 80,5 200-250-300-350-400-500-600 6,10 H80SA094□□□
174 114 119 80,5 200-250-300-350-400-500-600 6,22 H80SA119□□□
181 114 126 80,5 200-250-300-350-400-500-600 6,23 H80SA126□□□
484 114 429 80,5 200-250-300-350-400-500-600 8,22 H80SA429□□□
553 114 498 80,5 200-250-300-350-400-500-600 8,77 H80SA498□□□
139
SI
LV
YN

Высота подвижного крепления (W)
300 мм
Скорость
8 м/с
Ускорение
40 м/с²
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
SILVYN® CHAIN H80PC
205 114 150 80,5 200-250-300-350-400-500-600 8,51 H80PC150□□□
225 114 175 80,5 200-250-300-350-400-500-600 8,98 H80PC175□□□
255 114 200 80,5 200-250-300-350-400-500-600 9,44 H80PC200□□□
280 114 225 80,5 200-250-300-350-400-500-600 9,91 H80PC225□□□
305 114 250 80,5 200-250-300-350-400-500-600 10,38 H80PC250□□□
330 114 275 80,5 200-250-300-350-400-500-600 10,83 H80PC275□□□
355 114 300 80,5 200-250-300-350-400-500-600 11,27 H80PC300□□□
380 114 325 80,5 200-250-300-350-400-500-600 11,77 H80PC325□□□
405 114 350 80,5 200-250-300-350-400-500-600 12,26 H80PC350□□□
430 114 375 80,5 200-250-300-350-400-500-600 12,74 H80PC375□□□
SILVYN® CHAIN H80PA
129 114 74 80,5 200-250-300-350-400-500-600 6,78 H80PA074□□□
149 114 94 80,5 200-250-300-350-400-500-600 7,18 H80PA094□□□
174 114 119 80,5 200-250-300-350-400-500-600 7,61 H80PA119□□□
181 114 126 80,5 200-250-300-350-400-500-600 7,74 H80PA126□□□
484 114 429 80,5 200-250-300-350-400-500-600 13,1 H80PA429□□□
553 114 498 80,5 200-250-300-350-400-500-600 14,3 H80PA498□□□
L=LSA + M или M1 Длина цепи (L)=
Половина длины
перемещения LSA
плюс длина загиба (M)

Буксируемые кабельные цепи • Кабельные цепи из полиамида для тяжелых условий эксплуатации
SILVYN® CHAIN H80B
Кабельные цепи из полиамида с откручивающимися штыревыми рамками из алюминия
81 114
A
C
10
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
205 114 150 81 200-250-300-350-400-500-600 6,70 H80B150□□□
225 114 175 81 200-250-300-350-400-500-600 6,87 H80B175□□□
255 114 200 81 200-250-300-350-400-500-600 7,04 H80B200□□□
280 114 225 81 200-250-300-350-400-500-600 7,20 H80B225□□□
305 114 250 81 200-250-300-350-400-500-600 7,37 H80B250□□□
330 114 275 81 200-250-300-350-400-500-600 7,52 H80B275□□□
355 114 300 81 200-250-300-350-400-500-600 7,66 H80B300□□□
380 114 325 81 200-250-300-350-400-500-600 7,86 H80B325□□□
405 114 350 81 200-250-300-350-400-500-600 8,05 H80B350□□□
430 114 375 81 200-250-300-350-400-500-600 8,23 H80B375□□□
Перегородки
Несмонтированные Артикул SH80F
Смонтированные Артикул SH80FMC
MCI: рамки открываются во внешний радиус

Буксируемые кабельные цепи • Кабельные цепи из полиамида для тяжелых условий эксплуатации
SILVYN® CHAIN H80T
Кабельные цепи из полиамида с несъемными планками из алюминия
84 114
A
C
5
A
(мм)
B
(мм)
C
(мм)
D
(мм) R (мм) Вес (кг/м) Артикул
155 114 100 84 200-250-300-350-400-500-600 6.17 H80T100□□□
205 114 150 84 200-250-300-350-400-500-600 6.52 H80T150□□□
255 114 200 84 200-250-300-350-400-500-600 6.87 H80T200□□□
305 114 250 84 200-250-300-350-400-500-600 7.22 H80T250□□□
355 114 300 84 200-250-300-350-400-500-600 7.57 H80T300□□□
405 114 350 84 200-250-300-350-400-500-600 7.92 H80T350□□□
455 114 400 84 200-250-300-350-400-500-600 8.28 H80T400□□□
505 114 450 84 200-250-300-350-400-500-600 8.63 H80T450□□□
555 114 500 84 200-250-300-350-400-500-600 8.98 H80T500□□□
Перегородки
Несмонтированные Артикул SH80TF
Смонтированные Артикул SH80TFMC
MCI: рамки открываются во внешний радиус